MOÇÃO Nº 23/2024

Apela à concessionária EIXO-SP
para que realize a limpeza e
manutenção do viaduto “Valdemar
Fragnani”, no KM 162 Sul.

A Câmara Municipal de Cordeirópolis, nos termos do Regimento Interno, apela
à Concessionária EIXO-SP, para que realize a limpeza e manutenção do viaduto
“Valdemar Fragnani”, no KM 162 SUL, em Cordeirópolis.

Justificativa

O viaduto, localizado em Cordeirópolis-SP, está com partes de matos altos,
necessitando podas.

Além disso, existem pontos de desníveis e buracos, fazendo-se necessário a
manutenção da via asfáltica do lugar.

Considerando que a responsabilidade é da concessionária EIXO-SP, envio esta
moção para que referida concessionária realize os serviços de manutenção e
limpeza da área, evitando qualquer perigo que possa surgir pelo exposto.

Em anexo, um dos pontos onde a manutenção da massa asfáltica é necessária:

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
01

8/
20

24
 -

 2
2/

04
/2

02
4

-
12

:2
2

-
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: Z
0K

3-
6W

28
-0

4J
U

-J
5Y

X

Atenciosamente;

Diego Fabiano de Oliveira
Vereador – MDB

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
01

8/
20

24
 -

 2
2/

04
/2

02
4

-
12

:2
2

-
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: Z
0K

3-
6W

28
-0

4J
U

-J
5Y

X

CÂMARA MUNICIPAL DE CORDEIRÓPOLIS

Câmara Municipal de Cordeirópolis, 22 de abril de 2024

Assinaturas Digitais

O documento acima foi proposto para assinatura digital na Câmara Municipal de Cordeirópolis. Para verificar as
assinaturas, clique no link: https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z0K36W2804JUJ5YX,
ou vá até o site https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar e utilize o código abaixo para verificar se
este documento é válido:

Código para verificação: Z0K3-6W28-04JU-J5YX

D
O

C
U

M
E

N
T

O
 A

S
S

IN
A

D
O

  D
IG

IT
A

LM
E

N
T

E
 -

 P
R

O
T

O
C

O
LO

:1
01

8/
20

24
 -

 2
2/

04
/2

02
4

-
12

:2
2

-
C

Ó
D

IG
O

 D
E

 V
A

LI
D

A
Ç

Ã
O

: Z
0K

3-
6W

28
-0

4J
U

-J
5Y

X

https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar?chave=Z0K36W2804JUJ5YX
https://cordeiropolis.siscam.com.br/documentos/autenticar

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: Z0K36W2804JUJ5YX
		2024-04-22T12:22:26-0300
	Câmara Municipal de Cordeirópolis
	Assinatura